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حضور خطرناک ۶۰۰۰ داعشی در صحنه نبرد در عراق

ابومهدی مهندس، معاون بسیج مردمی عراق ضمن انتقاد از عملکرد دولت این کشور در مقابله با داعش پس از اعلام

پیروزی این تشکیلات تروریستی اعلام کرد: هنوز ۶۰۰۰ نیروی خطرناک داعشی در عراق در صحنه نبرد حضور دارند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری عراقی نون؛ ابومهدی مهندس، معاون بسیج مردمی عراق ضمن انتقاد از عملکرد دولت
عراق در مقابله با داعش پس از پیروزی بر این تشکیلات تروریستی، گفت: نزدیک به ۲۰ تا ۲۴ هزار داعشی در حال حاضر در
عراق حضور دارند که نزدیک به ۶۰۰۰ نفر از آنها در صحنه نبرد حضور دارند و همچنان دست به انجام عملیات تروریستی مانند

سرقت و کشتار افراد میزنند.
معاون بسیج مردمی عراق با اشاره به این که نیروهای بسیج مردمی همه مناطق بیابانی را که تحت سیطره تروریستهای

داعشی بود را پاکسازی کرده، همت و اراده والای دستگاههای امنیتی برای در هم پیچاندن این طومار خطرناک را خواستار شد.
وی در خصوص ذخیره کردن مهمات توسط اعضای مربوط نیروهای بسیج مردمی در مناطق مسکونی گفت: متعهد هستم که هر
شخص و یا طرف مرتبط با بسیج مردمی که سلاح و مهمات را در مناطق مسکونی گردآوری کند را به دستگاه قضا تحویل بدهد.
وی همزمان با این خبر از تعداد داعشیان حاضر در عراق گفت و از نیروهای امنیتی و دولتی این کشور خواست که در یک

همکاری مشترک بر داعش در عراق فائق آیند.
ابو مهدی مهندس همچنین، از تشکیل کارگروههای تحقیقاتی در خصوص انفجار انبار سلاح در شهر «حله» خبر داد و همچنین
از حکومت عراق خواست که انبارهای استانداردی را برای انبار کردن اسلحهها و تجهیزات جنگی که در اختیار بسیج مردمی است

فراهم کنند.
وی در ادامه توضیح داد: انبار کردن مهمات در بعضی از هنگهای این نیرو به صورت نادرست و غیراصولی است هر چند که
انبارهای مرکزی اصولی و استاندارد هستند و حکومت عراق از عملکرد آن مطلع است، این در حالی است که علت عدم وجود

انبارهای استاندارد را کمبود بودجه دانست.
پیش از این، نماینده آیتالله العظمی سیستانی، مرجع دینی شیعیان عراق در کربلا از دولت خواست تا بر داعش به صورت
کامل غلبه پیدا کنند و آنها را از بیتوجهی نسبت به امنیت شهروندان و سرگرم شدن به نتایج انتخابات و ائتلافهای انتخاباتی

و رقابت بر سرمنصب بر حذر داشت.
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